
1 

 

 

 

 

 

Broj: 21/2962-42 

Podgorica, 08.10.2021. godine 

 

Na osnovu člana 65 stav 3 Zakona o energetici („Službeni list CG“, br. 5/16, 51/17 i 82/20), 

člana 19 stav 2 Zakona o upravnom postupku („Službeni list CG“, br. 56/14, 20/15, 40/16 i 

37/17), čl. 6 i 9 Pravila o licencama za obavljanje energetskih djelatnosti („Službeni list CG“, 

br. 31/21 i 48/21), u vezi sa tačkom 7 dispozitiva Odluke, broj 21/2962-28 od 28.09.2021. 

godine, o izdavanju licence za skladištenje naftnih derivata, izdate DOO INA Crna Gora 

Podgorica, Odbor Agencije, po službenoj dužnosti, na sjednici održanoj 08. oktobra 2021. 

godine, donio je  

 

O D L U K U 

 

1. DOO INA Crna Gora Podgorica, CRPS broj 5-0098260, vrši se dopuna Licence za 

obavljanje djelatnosti skladištenja naftnih derivata, upisane u Registar licenci pod 

brojem L-ND-SKL-042. 

2. Dopuna Licence iz tačke 1 ovog dispozitiva vrši se na način što se u članu 20 - Objekti 

za obavljanje djelatnosti, poslije tačke 1 dodaje devet novih tačaka, koje glase: „ 

2. Benzinska stanica  Podgorica, Mareza     180 

3. Benzinska stanica  Podgorica, Arsenija Boljevića bb   300 

4. Benzinska stanica  Podgorica, Bulevar Josipa Broza Tita bb  200 

5. Benzinska stanica  Podgorica, Bulevar Šarla de Gola bb  120 

6. Benzinska stanica  Kotor, Škaljari bb     150 

7. Benzinska stanica  Pljevlja, Narodne revolucije bb   200 

8. Benzinska stanica  Mojkovac, Neznanih junaka   160 

9. Benzinska stanica  Kotor, Radanovići bb    240 

10. Benzinska stanica  Bijelo Polje, Nedakusi    300“ 

 



2 

 

3. Dopuna Licence iz tačke 1 ovog dispozitiva važi od 08.10.2021. godine do 27.09.2031. 

godine, do kada je i rok važenja Licence čija se dopuna vrši.  

4. Ova odluka čini sastavni dio licencnog dokumenta koji sadrži: Odluku Odbora 

Agencije o izdavanju licence za obavljanje djelatnosti skladištenja naftnih derivata, 

broj 21/2962-28 od 28.09.2021. godine i Licencu za obavljanje djelatnosti skladištenja 

naftnih derivata, upisanu u Registar licenci pod brojem L-ND-SKL-042. 



1 

 

 

 

Broj: 21/2962-43 

Podgorica, 08.10.2021. godine 

 

Na osnovu člana 65 stav 3 Zakona o energetici („Službeni list CG“, br. 5/16, 51/17 i 82/20), 

člana 19 stav 2 Zakona o upravnom postupku („Službeni list CG“, br. 56/14, 20/15, 40/16 i 

37/17), čl. 6 i 9 Pravila o licencama za obavljanje energetskih djelatnosti („Službeni list CG“, 

br. 31/21 i 48/21), u vezi sa tačkom 7 dispozitiva Odluke, broj 21/2962-30 od 28.09.2021. 

godine, o izdavanju licence za skladištenje tečnog naftnog gasa, izdate DOO INA Crna 

Gora  Podgorica, Odbor Agencije, po službenoj dužnosti, na sjednici održanoj 08. oktobra 

2021. godine, donio je  

 

O D L U K U 

 

1. DOO INA Crna Gora Podgorica, CRPS broj 5-0098260, vrši se dopuna Licence za 

obavljanje djelatnosti skladištenja tečnog naftnog gasa, upisane u Registar licenci 

pod brojem L-TNG-SKL-034. 

2. Dopuna Licence iz tačke 1 ovog dispozitiva vrši se na način što se u članu 20  - Objekti 

za obavljanje djelatnosti, poslije tačke 1 dodaje deset novih tačaka, koje glase: „ 

2. Benzinska stanica  Podgorica, Mareza     10 

3. Benzinska stanica  Podgorica, Arsenija Boljevića bb   30 

4. Benzinska stanica  Podgorica, Bulevar Josipa Broza Tita bb  30 

5. Benzinska stanica  Podgorica, Bulevar Šarla de Gola bb  10 

6. Plinski centar  Tivat, Kukuljina bb     10 

7. Benzinska stanica  Kotor, Škaljari bb     30 

8. Benzinska stanica  Mojkovac, Neznanih junaka   10 

9. Benzinska stanica  Kotor, Radanovići bb    30 

10. Benzinska stanica  Pljevlja, Narodne revolucije bb   30 

11. Benzinska stanica  Bijelo Polje, Nedakusi    30“ 

 



2 

 

3. Dopuna Licence iz tačke 1 ovog dispozitiva važi od 08.10.2021. godine do 27.09.2031. 

godine, do kada je i rok važenja Licence čija se dopuna vrši. 

4. Ova odluka čini sastavni dio licencnog dokumenta koji sadrži: Odluku Odbora 

Agencije o izdavanju licence za obavljanje djelatnosti skladištenja tečnog naftnog 

gasa, broj 21/2962-30 od 28.09.2021. godine i Licencu za obavljanje djelatnosti 

skladištenja tečnog naftnog gasa, upisanu u Registar licenci pod brojem L-TNG-SKL-

034. 


	1. 2021.10.08_ odluka INA Crna Gora  skl- nd
	1. 2021.10.08_ odluka INA Crna Gora  skl-tng

